

Informatii despre: ingrediente, alergeni si gramaje produse

Revizuita 30.08.2023

GRAMAJE SI INGREDIENTE PRODUSE SPARTAN ROMANIA

PRODUS	Cantitatea Neta																				
<p>GYROS LA FARFURIE PUIȘOR- MEDIU</p> <p>Cartofi prajiti 150 g (Cartofi-taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; antispumant E900) carne rotisata de puișor* (congelata si condimentata,piept pui dezosat cu piele,pulpe pui dezosate intregi cu piele,morcov,ardei tocat,ulei vegetal,sare,amestec de condimente,potentiator de aroma:glutamat de sodiu,zahar,amidon modificat,aroma de pui,carne de pui deshidratata,antioxidant:succinat de sodiu,ulei de palmier,colorant:curcumina,boabe de mustar macinat,agent de ingrosare (guma xanthan), corector de aciditate(acid citric,acetat de sodiu,carbonat de sodiu),conservanti (benzoat de sodiu,sorbit de potasiu),proteina vegetala din soia,stabilizatori (E451,E450,P2051 3%),pudra celulozica,sirop de glucoza,fibra vegetala (cartof) 120 g, Salata de varza (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata) 120 g, sos usturoi 40 g (conservanti: E270, E202, E415, E385), sos dulce-acrisor 20g (conservanti: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), sos masline 20 g (E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), sos legume 20 g (conservanti: E202, E211), sos tzatziki 20 g, castraveciori murati in saramura sau otet (castraveți, oțet, sare iodata, arome naturale de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) 15 g, rosii 15 g, ceapa 10 g, salata verde 10 g.</p> <p>Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar,Soia. Poate contine Alergenii: Gluten (GRAU)</p> <p>Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <thead> <tr> <th>Denumire produs</th> <th>Valoare Energetica</th> <th>Proteine</th> <th>Carbohidrati</th> <th>Zaharuri</th> <th>Lipide</th> <th>Acizi grasi saturati</th> <th>Fibre</th> <th>Sodiu</th> <th>Colesterol</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>GYROS LA FARFURIE PUIȘOR-MEDIU</td> <td>202.27 kcal /846.29 kj</td> <td>6.67 g</td> <td>21.52 g</td> <td>5.91 g</td> <td>9.85 g</td> <td>1.82 g</td> <td>1.67 g</td> <td>296.52 mg</td> <td>15.45 mg</td> </tr> </tbody> </table>	Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol	GYROS LA FARFURIE PUIȘOR-MEDIU	202.27 kcal /846.29 kj	6.67 g	21.52 g	5.91 g	9.85 g	1.82 g	1.67 g	296.52 mg	15.45 mg	<p>560 g + pita 100 g</p>
Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol												
GYROS LA FARFURIE PUIȘOR-MEDIU	202.27 kcal /846.29 kj	6.67 g	21.52 g	5.91 g	9.85 g	1.82 g	1.67 g	296.52 mg	15.45 mg												
<p>GYROS LA FARFURIE PUIȘOR - MAXX</p> <p>Cartofi prajiti 170 g (Cartofi-taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900), carne rotisata de puișor (congelata si condimentata,piept pui dezosat cu piele,pulpe pui dezosate intregi cu piele,morcov,ardei tocat,ulei vegetal,sare,amestec de condimente,potentiator de aroma:glutamat de sodiu,zahar,amidon modificat,aroma de pui,carne de pui deshidratata,antioxidant:succinat de sodiu,ulei de palmier,colorant:curcumina,boabe de mustar macinat,agent de ingrosare (guma xanthan), corector de aciditate(acid citric,acetat de sodiu,carbonat de sodiu),conservanti (benzoat de sodiu,sorbit de potasiu),proteina vegetala din</p>	<p>635 g + pita 100 g</p>																				

soia, stabilizatori (E451, E450, P2051 3%), pudra celulozica, sirop de glucoza, fibra vegetala (cartof) **160 g**, **Salata de varza** (Ingrediente: varza alba, ulei floarea soarelui, otet, sare iodata) **130 g**, **sos usturoi 40 g** (conservanti: E270, E202, E415, E385), **sos dulce-acrisor 20 g** (conservanti: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), **sos masline 20 g** (conservant: E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a) **sos legume 20 g** (conservanti: E202, E211), **sos tzatziki 20 g**, **rosii 15 g**, **castraveciori murati** in saramura sau otet (castraveți, oțet, sare iodata, arome naturale de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g**, **salata verde 15 g**, **ceapa 10 g**.

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Soia

Poate contine Alergenii: Gluten (GRAU)

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS LA FARFURIE PUIȘOR - MAXX	201.36 kcal /842.49 kj	7.35 g	20 g	4.63 g	10.2 g	1.9 g	1.63 g	318.13 mg	17.47 mg

GYROS LA FARFURIE VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ-MEDIU

560 g
+ pita
100 g

Cartofi prajiti 150 g (Cartofi - taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900), **Carne rotisata de purcel, vitel, berbecut*** (congelata si condimentata, spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E 635), proteina vegetala din soia, ulei floarea soarelui) **120 g**, **Salata de varza** (Ingrediente: varza alba, ulei floarea soarelui, otet, sare iodata) **120 g**, **sos usturoi 40 g** (conservanti: E270, E202, E415, E385), **sos dulce-acrisor 20 g** (conservanti: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), **sos masline 20 g** (E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a, **sos legume 20 g** (conservanti: E202, E211), **sos tzatziki 20 g**, **rosii 15 g**, **castraveciori murati** in saramura sau otet (castraveți, oțet, sare iodata, arome naturale de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g**, **ceapa 10 g**, **salata verde 10 g**.

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Soia

Poate contine Alergenii : Gluten (GRAU)

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS LA FARFURIE VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ-MEDIU	206.52 kcal /864.07 kj	6.82 g	20 g	3.79 g	11.06 g	2.58 g	1.67 g	304.7 mg	18.18 mg

GYROS LA FARFURIE VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ-MAXX

Cartofi prajiti 170 g (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal,antispumant,E900) **Carne rotisata de purcel, vitel, berbecut** (congelata si condimentata, spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosata, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E 635), proteina vegetala din soia,ulei floarea soarelui) **160 g**, **Salata de varza** (Ingrediente: varza alba, ulei floarea soarelui, otet, sare iodata) **130 g**, **sos usturoi 40 g** (conservanti: E270, E202, E415, E385), **sos dulce-acrisor 20 g** (conservanti:E270, E202, E211, E415, E160a, E385), **sos masline 20 g** (E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), **sos legume 20 g** (conservanti: E211,E202), **sos tzatziki 20 g**, **rosii 15 g castraveciori murati** in saramura sau otet (castraveți, oțet, sare iodata, arome naturale de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g**, **salata verde 15 g**, **ceapa 10 g**.

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Soia.

Poate contine Alergenii : Gluten(GRAU)

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS LA FARFURIE VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ-MAXX	210.2 kcal /879.47 kj	7.48 g	19.32 g	3.54 g	11.84 g	2.99 g	1.63 g	283.13 mg	20. mg

**635 g
+ pita
100 g**

GYROS GRECIA

Carne rotisata de pușor (congelata si condimentata, piept pui dezosata cu piele, pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, ardei tocat, ulei vegetal, sare, amestec de condimente, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, zahar, amidon modificat, aroma de pui, carne de pui deshidratata, antioxidant: succinat de sodiu, ulei de palmier, colorant: curcumina, boabe de mustar macinat, agent de ingrosare (guma xanthan), corector de aciditate (acid citric, acetat de sodiu, carbonat de sodiu), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), proteina vegetala din soia, stabilizatori (E451, E450, P2051 3%), pudra celulozica, sirop de glucoza, fibra vegetala (cartof) **120 g sau Carne rotisata de purcel, vitel, berbecut** (congelata si condimentata, spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosata, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E 635), proteina vegetala din soia, ulei floarea soarelui) **120 g**, **Lipie pita (Ingrediente:** Faina de grau alba, apa, zahar, ulei floarea soarelui, sare iodata, drojdie) **100 g**, **cartofi prajiti 80 g** (Cartofi-taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900, **sos tzatziki 80 g**, **rosii 50 g**, **ceapa rosie 20 g**

Pentru varianta **Maxx se adauga 70g carne rotisata.**

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina, Soia

450 g

**MAXX=
520g**

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS GRECIA PUIȘOR	203.57 kcal /851.73 kj	10.24 g	22.62 g	1.29 g	7.86 g	1.79 g	1.5 g	211.19 mg	22.62 mg
GYROS GRECIA VITEL, PURCEL, BERBECUȚ	228.57 kcal /956.33 kj	10.95 g	22.62 g	1.29 g	10.24 g	3.1 g	1.5 g	210.24 mg	29.52 mg

GYROS - PUIȘOR

440 g

Lipie pita (Ingrediente: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei floarea soarelui, sare iodată, drojdie) **100 g, carne rotisată de puișor** (congelată și condimentată, piept pui dezosată cu piele, pulpe pui dezosate întregi cu piele, morcov, ardei tocat, ulei vegetal, sare, amestec de condimente, potenciator de aromă: glutamat de sodiu, zahar, amidon modificat, aromă de pui, carne de pui deshidratată, antioxidant: succinat de sodiu, ulei de palmier, colorant: curcumina, boabe de mustar macinat, agent de îngrosare (guma xanthan), corector de aciditate (acid citric, acetat de sodiu, carbonat de sodiu), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), proteina vegetală din soia, stabilizatori (E451, E450, P2051 3%), pudră celulozică, sirop de glucoză, fibră vegetală (cartof) **80 g, cartofi prajiti 80 g** (Cartofii tăiați, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroza; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grăsimi pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900) **salata varza 40 g** (Ingrediente: varza albă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare iodată), **sos usturoi 40 g** (conservanți: E202, E270, E415, E385), **sos dulce-acrisor 20g** (conservanți: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), **sos masline 20 g** (E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), **rosii 20 g, castraveci murati** în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturale de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g, ceapa 10 g, sos legume 10 g** (conservanți: E211, E202), **salata verde 5g.**

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina, Soia

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS - PUIȘOR	214.32 kcal /896.71 kj	7.73 g	25.23 g	3.41 g	8.86 g	1.59 g	1.57 g	445.91 mg	15.45 mg

GYROS PUIȘOR MAXX

510 g

Carne rotisată de puișor (congelată și condimentată, piept pui dezosată cu piele, pulpe pui dezosate întregi cu piele, morcov, ardei tocat, ulei vegetal, sare, amestec de condimente, potenciator de aromă: glutamat de sodiu, zahar, amidon modificat, aromă de pui, carne de pui deshidratată, antioxidant: succinat de sodiu, ulei de

palmier, colorant: curcumina, boabe de mustar macinat, agent de ingrosare (guma xanthan), corector de aciditate (acid citric, acetat de sodiu, carbonat de sodiu), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), proteina vegetala din soia, stabilizatori (E451, E450, P2051 3%), pudra celulozica, sirop de glucoza, fibra vegetala (cartof) **150 g**, **Lipie pita (Ingrediente: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 100 g**, **cartofi prajiti 80 g** (Cartofi-taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900) **salata varza 40 g** (Ingrediente: varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), **rosii 20 g**, **sos usturoi 40 g** (conservanti: E202 E270, E415, E385), **sos dulce-acrisor 20g** (conservanti: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), **sos masline 20 g** (E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), **castraveciori murati** în saramura sau oțet (castraveți, oțet, sare iodata, arome naturale de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g**, **ceapa 10 g**, **sos legume 10 g** (conservanti: E211, E202), **salata verde 5g**.

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina, Soia
Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS PUIȘOR MAXX	215.49 kcal / 943.36 kJ	9.81 g	22.83 g	3.21 g	9.25 g	1.83 g	1.34 g	402.64 mg	22.83 mg

GYROS-PURCEL, VIȚEL, BERBECUȚ

440 g

Lipie pita (Ingrediente: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 100 g, **Carne rotisata de purcel, vitel, berbecut** (congelata si condimentata, spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosata, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E635), proteina vegetala din soia, ulei floarea soarelui) **80 g**, **cartofi prajiti** (Cartofi - taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900) **80 g**, **salata varza 40 g** (Ingrediente: varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), **sos usturoi 40 g** (conservanti: E202 E270, E415, E385) **sos dulce-acrisor 20 g** (conservanti: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), **sos masline 20 g** (E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a) **rosii 20 g**, **castraveciori murati** în saramura sau oțet (castraveți, oțet, sare iodata, arome naturale de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) **15g**, **ceapa 10 g**, **sos legume 10 g** (conservanti: E211, E202), **salata verde 5 g**.

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina, Soia
Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS VITEL, PURCEL, BERBECUȚ	234.35 kcal / 980.52 kJ	8.48 g	26.3 g	3.7 g	10.43 g	2.61 g	1.54 g	453.26 mg	32.61 mg

GYROS PURCEL, VIȚEL, BERBECUȚ- MAXX

510 g

Carne rotisata de porc, vitel, berbecut (congelata si condimentata, spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E 635), proteina vegetala din soia, ulei floarea soarelui) **150 g**, **Lipie pita (Ingrediente: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 100 g**, **cartofi prajiti** (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) **80 g**, **salata varza 40 g** (Ingrediente: varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), **sos usturoi 40 g** (conservanti: E202 E270, E415, E385) **rosii 20 g**, **sos dulce-acrisor 20 g** (conservanti: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), **sos masline 20 g** (E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), **castraveciori murati** în saramura sau oțet (castraveți, oțet, sare iodata, arome naturale de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g**, **ceapa 10 g**, **sos legume 10 g** (conservanti: E211, E202), **salata verde 5 g**.

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina, Soia
Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS VITEL, PURCEL, BERBECUȚ MAXX	249.22 kcal / 1042.73 kj	11.76g	21.76g	2.94g	12.55g	3.53g	1.35g	395.49 mg	33.73mg

CRISPY GYROS

Lipie pita (Ingrediente: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 100 g, **Crispy pușor 100 g prajit, cartofi prajiti 60 g** (Cartofi-taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900) **salata varza 60 g** (Ingrediente: varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), **sos usturoi 40 g** (conservanti: E202 E270, E415, E385), **sos dulce-acrisor 20g** (conservanti: E270, E202, E211, E415, E160a, E385) **castraveciori murati** în saramura sau oțet (castraveți, oțet, sare iodata, arome naturale de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g**

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina
Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS CRISPY	233.67 kcal / 977.67 kj	10.63 g	27.09 g	4.05 g	8.86 g	1.16 g	1.57 g	445.82 mg	23.04 mg

GYROS VEGAN

395 g

Veggie Balls 120 g (bulgur, cartof, morcov, ceapa, pastarnac, pesmet, ardei rosu, patrunjel, marar, sare, piper, usturoi granule, fulgi de porumb), **Cartofi prajiti 120 g** (Cartofi-taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodată; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900), **Lipie pita (Ingrediente: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei floarea soarelui, sare iodată, drojdie) 100 g, salata verde 40 g sos legume 60 g pentru varianta vegan sau sos tzatziki 60 g pentru varianta vegetariani, rosii 20 g, ceapa rosie 5 g.**

465 g

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina
Contine produse decongelate (vegie balls si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
CRISPY VEGAN	197.89 kcal / 827.97 kj	8.42 g	25.26 g	1.28 g	6.95 g	1.16 g	2.95 g	321.68 mg	0.65 mg

VEGGIE BOWL

Veggie Balls 120 g (bulgur, cartof, morcov, ceapa, pastarnac, pesmet, ardei rosu, patrunjel, marar, sare, piper, usturoi granule, fulgi de porumb), **Cartofi prajiti 120 g** (Cartofi-taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodată; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900) **salata verde 70 g, rosii 20 g, sos tzatziki 40 g, ceapa rosie 5 g.**

375 g

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina
Contine produse decongelate (vegie balls si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
VEGGI BOWL	187.32 kcal / 783.74 kj	8.73 g	18.31 g	1.35 g	9.01g	1.49 g	3.38 g	279.44 mg	0.87 mg

MENIU HALLOUMI

Carne rotisata de puișor (congelata si condimentata, piept pui dezodat cu piele, pulpe pui dezodate intregi cu piele, morcov, ardei tocat, ulei vegetal, sare, amestec de condimente, potenciator de aroma: glutamat de sodiu, zahar, amidon modificat, aroma de pui, carne de pui deshidratata, antioxidant: succinat de sodiu, ulei de palmier, colorant: curcumina, boabe de mustar macinat, agent de ingrosare (guma xanthan), corector de aciditate (acid citric, acetat de sodiu, carbonat de sodiu), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), proteina vegetala din soia, stabilizatori (E451, E450, P2051 3%), pudracelulozica, sirop de glucoza, fibra vegetala (cartof) **120 g**, sau **Carne rotisata de purcel, vitel, berbecut** (congelata si condimentata, spata porc dezodata, carne de vita tocata, piept de oaie dezodat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potenciator de aroma (E621, E 635), proteina vegetala din soia, ulei floarea soarelui) **120 g, Halloumi 60**

**330 g
+100 g
pita**

gr (lapte de vaca, oaie, capra, sare, cheag non animal, menta), **sos tzatziki 60 g, salata verde 45 g, rosii 30 g, ceapa rosie 15 g.**

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Mustar, Telina, Soia

Contine carne decongelata

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbhidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
MENIU HALLOUMI CU CARNE DE PUIȘOR	187.77 kcal /793.99 kj	12.56 g	15.98 g	1.33 g	7.98 g	3.07 g	0.95 g	267.67 mg	33.02 mg
MENIU HALLOUMI CU CARNE purcel, vitel, berbecut	187.77 kcal /923.4 kj	12.79 g	15.98 g	1.33 g	9.84 g	4.23 g	0.95 g	265.12 mg	37.44 mg

MENIU HALLOUMI MAXX

Carne rotisata de puișor (congelata si condimentata, piept pui dezosat cu piele, pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, ardei tocat, ulei vegetal, sare, amestec de condimente, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, zahar, amidon modificat, aroma de pui, carne de pui deshidratata, antioxidant: succinat de sodiu, ulei de palmier, colorant: curcumina, boabe de mustar macinat, agent de ingrosare (guma xanthan), corector de aciditate (acid citric, acetat de sodiu, carbonat de sodiu), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), proteina vegetala din soia, stabilizatori (E451, E450, P2051 3%), pudracelulozica, sirop de glucoza, fibra vegetala (cartof) **160 g**, sau **Carne rotisata de purcel, vitel, berbecut** (congelata si condimentata, spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E 635), proteina vegetala din soia, ulei floarea soarelui) **160 g**, **Halloumi 60 gr** (lapte de vaca, oaie, capra, sare, cheag non animal, menta), **sos tzatziki 60 g, salata verde 45 g, rosii 30 g, ceapa rosie 15 g.**

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Mustar, Telina, Soia

Contine carne decongelata

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbhidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
MENIU HALLOUMI MAXX PUIȘOR	206.05 kcal /862.11 kj	12.56 g	15.98 g	1.33 g	7.98 g	3.07 g	0.95 g	267.67 mg	33.02 mg
MENIU HALLOUMI CU CARNE VITEL, PURCEL, BERBECUT	kcal /923.4 kj	12.79 g	15.98 g	1.33 g	9.84 g	4.23 g	0.95 g	265.12 mg	37.44 mg

LEONIDAS PUIȘOR

Pita (Ingrediente: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 100 g, carne rotisata de puișor (congelata si condimentata, piept

**370 g
+100 g
pita**

<p>pui dezosat cu piele, pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, ardei tocat, ulei vegetal, sare, amestec de condimente, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, zahar, amidon modificat, aroma de pui, carne de pui deshidratata, antioxidant: succinat de sodiu, ulei de palmier, colorant: curcumina, boabe de mustar macinat, agent de ingrosare (guma xanthan), corector de aciditate (acid citric, acetat de sodiu, carbonat de sodiu), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), proteina vegetala din soia, stabilizatori (E451, E450, P2051 3%), pudra celulozica, sirop de glucoza, fibra vegetala (cartof) 80 g, sos usturoi 40 g (conservanti: E202, E270, E415, E385) rosii 35 g, salata verde 30 g, sos dulce acrisor 20 g (conservanti: E202, E211, E270, E415, E160a, E385), sos legume 20 g (conservanti: E202, E211), castraveciori murati in saramura sau otet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturale de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) 15 g, ceapa 10 g Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina, Soia Contine carne congelata</p> <p>Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Denumire produs</th> <th>Valoare Energetica</th> <th>Proteine</th> <th>Carbohidrati</th> <th>Zaharuri</th> <th>Lipide</th> <th>Acizi grasi saturati</th> <th>Fibre</th> <th>Sodiu</th> <th>Colesterol</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>LEONIDAS PUIȘOR</td> <td>160.29 kcal / 670.65 kj</td> <td>9.14 g</td> <td>20.86 g</td> <td>2.86 g</td> <td>4.29 g</td> <td>1 g</td> <td>1.06 g</td> <td>471.43 mg</td> <td>17.43 mg</td> </tr> </tbody> </table>										Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol	LEONIDAS PUIȘOR	160.29 kcal / 670.65 kj	9.14 g	20.86 g	2.86 g	4.29 g	1 g	1.06 g	471.43 mg	17.43 mg	350 g
Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol																					
LEONIDAS PUIȘOR	160.29 kcal / 670.65 kj	9.14 g	20.86 g	2.86 g	4.29 g	1 g	1.06 g	471.43 mg	17.43 mg																					

<p>LEONIDAS - VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ</p> <p>Pita (Ingrediente: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) 100 g, * Carne rotisată de purcel, vitel, berbecuț (congelata si condimentata, spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E 635), proteina vegetala din soia, ulei floarea soarelui) 80 g, sos usturoi 40 g (conservanti: E202, E201, E270, E415, E385) rosii 35 g, salata verde 30 g, sos dulce acrisor 20 g (conservanti: E202, E211, E270, E415, E160a, E385), sos legume 20 g (conservanti E202, E211) castraveciori murati in saramura sau otet (castraveți, oțet, sare iodată, aroma naturala de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) 15 g, ceapa 10 g Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina, Soia Contine carne decongelata</p> <p>Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Denumire produs</th> <th>Valoare Energetica</th> <th>Proteine</th> <th>Carbohidrati</th> <th>Zaharuri</th> <th>Lipide</th> <th>Acizi grasi saturati</th> <th>Fibre</th> <th>Sodiu</th> <th>Colesterol</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>LEONIDAS CARNE VITEL, PURCEL, BERBECUȚ</td> <td>196.29 kcal / 821.27 kj</td> <td>10.86 g</td> <td>20.86 g</td> <td>2.86 g</td> <td>7.43 g</td> <td>2.54 g</td> <td>1.06 g</td> <td>474.29 mg</td> <td>28.29 mg</td> </tr> </tbody> </table>										Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol	LEONIDAS CARNE VITEL, PURCEL, BERBECUȚ	196.29 kcal / 821.27 kj	10.86 g	20.86 g	2.86 g	7.43 g	2.54 g	1.06 g	474.29 mg	28.29 mg	350 g
Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol																					
LEONIDAS CARNE VITEL, PURCEL, BERBECUȚ	196.29 kcal / 821.27 kj	10.86 g	20.86 g	2.86 g	7.43 g	2.54 g	1.06 g	474.29 mg	28.29 mg																					

<p>PITA SNITEL</p> <p>Pita 100 g (Ingrediente: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) Snitel pușor 80 gr, Cartofi prajiti 60 g (Cartofi-taiati, prajiti,</p>										375 g
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------------

congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900)

salata varza 60 g (Ingrediente: varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), **sos usturoi 40 g** (conservanti: E202, E201, E270, E415, E385), **sos dulce acrisor 20 g** (conservanti: E202, E211, E270, E415, E160a, E385) **castraveciori murati** in saramura sau otet (castraveti, otet, sare iodata, aroma naturala de marar cu alte arome naturale) **15 g**

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
PITA SNITEL	216.59 kcal/ /906.21 kj	8.78 g	30.49 g	4.63 g	6.34 g	1.02 g	1.68 g	463.9 mg	25.85 mg

MENIU ȘNIȚEL

3 Snitele -contine **170 gr in snitel de pușor prajit, cartofi prajiti 150 g** (Cartofi - taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) **pita 100 g (Ingrediente:** Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) **salata varza 100 g** (Ingrediente: varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), **sos usturoi 40 g** (conservanti: : E202, E201, E270, E415, E385)

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Oua, Mustar, Lactoza

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
MENIU ȘNIȚEL	290.52 kcal/ 1215.53 kj	12.41 g	39.48 g	3.52 g	8.84 g	1.45 g	2.48 g	448.1 mg	36.55 mg

MENIU CRISPY MEDIU

Crispy pușor 160 g prajit, cartofi prajiti 100 g (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal-rapita, palmier; dextroza; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) **pita 100 g (Ingrediente:** Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) **salata varza 100 g** (Ingrediente: varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), **sos usturoi 40 g** (conservanti: E202, E201, E270, E415, E385), **sos dulce acrisor 20 g** (conservanti: E202, E211, E270, E415, E160a, E385)

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Oua, Mustar, Lactoza

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
MENIU CRISPY MEDIU	245 kcal/ 1025.08kj	11.73 g	25.38 g	4.04 g	10.38 g	2.12 g	1.63 g	344.42 mg	28.08 mg

**460 g
+100 g
pita**

**420 g
+100 g
pita**

MENIU CRISPY MEGA

Crispy puișor 205 g prajit, cartofi prajiti 100 g (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodată; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900), **pita 100 g (Ingrediente:** Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie), **salata varza 100 g** (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodată), **sos usturoi 40 g** (conservanti:E202, E211, E270, E415, E385), **sos dulce acrisor 20 g** (conservanti: E100, E270, E202, E211, E415, E160a, E385),

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Oua, Mustar, Lactoza

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
MENIU CRISPY MEGA	246.9 kcal/ 1033.02 kj	13.1 g	23.54 g	3.72 g	10.8 g	2.3 g	1.5 g	323.54 mg	32.92 mg

**465 g
+100 g
pita**

NUGGETS 4 BUCAȚI

4 nuggets, 112 g prajit, (Ingrediente: Piept de puișor (45%), pane (faina de grau-gluten- drojdie, sare, faina de porumb, proteina din lapte, ulei vegetal de palmier, corectori de aciditate (E450, carbonati de sodiu), amidon de grau (gluten), Carbonat de calciu, faina de mustar, dextroza, apa, corector de aciditate (citrat de sodiu), dextroza, maltodextrina, zahar, antioxidant E300, sare, proteina hidrolizata, arome, potentiator de aroma E621

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Seminte de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
NUGGETS 4	307.14 kcal/ 1285.07 kj	16.07 g	15.18 g	0.09 g	20.54 g	3.57 g	0.89 g	593.75 mg	55.36 mg

112 g

NUGGETS 6 BUCAȚI

6 nuggets, 168 g prajit (Ingrediente: Piept de puișor (45%), pane (faina de grau-gluten- drojdie, sare, faina de porumb, proteina din lapte, ulei vegetal de palmier, corectori de aciditate (E450, carbonati de sodiu), amidon de grau (gluten), Carbonat de calciu, faina de mustar, dextroza, apa, corector de aciditate (citrat de sodiu), dextroza, maltodextrina, zahar, antioxidant E300, sare, proteina hidrolizata, arome, potentiator de aroma E621, **1 SOS LA ALEGERE** (sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume) (40g)

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Seminte de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

**168 g +
40 g (1
sos la
alegere)**

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
NUGGETS 6	276.44 kcal/ 1156.62 kj	13.46 g	14.9 g	1.68 g	17.79 g	3.03 g	0.82 g	862.02 mg	44.71 mg

NUGGETS 9 BUCATI

9 nuggets, 252 g prajit (Ingrediente: Piept de puișor (45%), pane (faina de grau-gluten- drojdie, sare, faina de porumb, proteina din lapte, ulei vegetal de palmier, corectori de aciditate (E450, carbonati de sodiu), amidon de grau (gluten), Carbonat de calciu, faina de mustar, dextroza, apa, corector de aciditate (citrat de sodiu), dextroza, maltodextrina, zahar, antioxidant E300, sare, proteina hidrolizata, arome, potentiator de aroma E621, **2 SOSURI LA ALEGERE** (sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume) (**2*40g**))

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Seminte de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
NUGGETS 9	276.44 kcal/ 1156.62 kj	13.46 g	14.9 g	1.68 g	17.79 g	3.03 g	0.82 g	862.02 mg	44.71 mg

6 NUGGETS MENIU

CONTINE:

1. PORTIE 6 NUGGETS (168g)
2. PORTIE CARTOFI PRAJITI (150g)
3. 1 SOS LA ALEGERE (sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume) (**40g**)
4. BAUTURA RACORITOARE LA ALEGERE
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess - 330 ml
Apa 500ml

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Seminte de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
NUGGETS 6 MENIU	137.88 kcal/ 576.88 kj	3.93 g	15.31 g	5.01 g	6.86 g	1.14 g	0.85 g	250.93 mg	10.75 mg

9 NUGGETS MENIU

**252 g +
80 g (2
sosuri la
alegere)**

**318 g
+ 40 g (1
sos la
alegere)
+bautura
racoritoare**

CONTINE:

1. PORTIE 9 NUGGETS (252 g)
2. PORTIE CARTOFI PRAJITI (150 g)
3. 2 SOSURI LA ALEGERE (sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume) (2 x 40 g)
4. BAUTURA RACORITOARE LA ALEGERE
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess - 330 ml
Apa 500ml

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Seminte de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
NUGGETS 9 MENIU	152.85 kcal/ 639.52 kj	4.77 g	16.29 g	5.16 g	7.73 g	1.3 g	0.84 g	285.23 mg	14.18 mg

CHICKEN BOX

Contine:

1 portie de cartofi prajiti **150 g**, **4 Nuggets 112 g prajit** (Ingrediente: Piept de puișor (45%), pane (faina de grau-gluten- drojdie, sare, faina de porumb, proteina din lapte, ulei vegetal de palmier, corectori de aciditate (E450, carbonati de sodiu), amidon de grau (gluten), Carbonat de calciu, faina de mustar, dextroza, apa, corector de aciditate (citrat de sodiu), dextroza, maltodextrina, zahar, antioxidant E300, sare, proteina hidrolizata, arome, potentiator de aroma E621) **95 g prajit + 3 Crispy**, (contine: crispy de puișor, **95 g prajit**), **1 Snitel (Snitel de puișor 54 gr prajit)**, 1 sos la alegere, **1*40 g**

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Seminte de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
CHICKEN BOX	275.39 kcal/ 1152.18 kj	14.41 g	20.84 g	14.63 g	14.63 g	2.66 g	1.62 g	439.27 mg	46.56 mg

FAMILY BOX

Contine:

9 Nuggets 252 g prajit (Ingrediente: Piept de puișor (45%), pane (faina de grau-gluten- drojdie, sare, faina de porumb, proteina din lapte, ulei vegetal de palmier, corectori de aciditate (E450, carbonati de sodiu), amidon de grau (gluten), Carbonat de calciu, faina de mustar, dextroza, apa, corector de aciditate (citrat de sodiu), dextroza, maltodextrina, zahar, antioxidant E300, sare, proteina hidrolizata, arome, potentiator de aroma E621) 2 portii de **cartofi prajiti 200 g**,) **3 Snitele** (Snitel de

**402 g
+2x40
g (2
sosuri la
alegere)
+bautura
racoritoare**

**411 g+
1x40 g
(sos la
alegere)**

**717 g
+2x40 g
(sosuri la
alegere)**

pușor **170 gr** prajit, **3 Crispy**, Crispy de pușor- **95 g prajit**, **+2** sosuri la alegere **2x40 g**

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Seminte de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbhidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
FAMILY BOX	267.88 kcal/ 1120.8 kj	14.68 g	20.7 g	1.63 g	13.68 g	2.51 g	1.38 g	400.75 mg	52.95 mg

SALATA FRESH cu PUIȘOR sau VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ

Pita 100 g (Ingrediente: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie)

carne rotisata de pușor (congelata si condimentata, piept pui dezosat cu piele, pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, ardei tocat, ulei vegetal, sare, amestec de condimente, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, zahar, amidon modificat, aroma de pui, carne de pui deshidratata, antioxidant: succinat de sodiu, ulei de palmier, colorant: curcumina, boabe de mustar macinat, agent de ingrosare (guma xanthan), corector de aciditate (acid citric, acetat de sodiu, carbonat de sodiu), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), proteina vegetala din soia, stabilizatori (E451, E450, P2051 3%), pudra celulozica, sirop de glucoza, fibra vegetala (cartof) **80 g** sau **Carne rotisata de purcel, vitel, berbecut** (congelata si condimentata, spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E635), proteina vegetala din soia, ulei floarea soarelui) **80 g**, **Salata 70 g**, **dressing caesar 50 g** (apa, ulei rafinat floarea soarelui, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe mustar, zahar, sare) amidonuri modificate, arome (contine lapte), agent de ingrosare (guma xaxtan), acidifiant (acid latic), conservanti (E211, E202), antioxidant (Calcium disodic EDTA), frunze de patrunjel deshidratate, ulei de ceapa, piper macinat), **branza cubulete 50 g** (branza telemea de vaca cubulete (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice) **rosii 40 g**, **castraveti fresh 35 g**, **ardei rosu gras sau kapia 20 g**, **masline negre feliate 15 g**, **ceapa 10 g**.

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Soia

Contine carne decongelata

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbhidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
SALATA FRESH CU PUIȘOR	195 kcal/ 815.88 kj	8.13 g	15.21 g	1.81 g	11.25 g	3.13 g	1.19 g	381.25 mg	26.04 mg
SALATA FRESH VITEL,	201.35 kcal/ 923.4 kj	11.73 g	14.42 g	2.5 g	10.58 g	5 g	0.83 g	264.81 mg	40.96 mg

**370 g
+100 g
pita**

PURCEL,
BERBECUT

SALATA SNIȚEL

Snitel de pușor - Snitel de pușor 170 gr prajit, congelat Pita 100 g
(Ingrediente: Faina de grau, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) Salata 70 g, rosii 40 g, sos 40 g sos la alegere, castraveti fresh 35 g, ardei rosu gras sau kapia 20 g, masline negre feliate 15 g, ceapa 10 g

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar.

Contine carne decongelata

MENIU = SALATA + APA 500 ml

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

**360 g
+40 g
sos+100
g pita**

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (g)	Colesterol (g)
SALATA SNIȚEL	153.96 kcal/ 644.16 kj	11.46 g	19.17 g	1.38 g	3.13 g	0.65 g	1.38 g	203.75 mg	43.75 mg

CARTOFI PRAJIȚI PORȚIE INDIVIDUALA

Cartofi (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900)

Contine cartofi decongelati

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
CARTOFI PRAJITI PORTIE INDIVIDUALA	153.96 kcal/ 1958.11 kj	5.1	62	0.5	22	3.5	5.7	315	0

150 g

MENIU GYROS PUIȘOR sau VITEL, PURCEL, BERBECUȚ

Contine:

1 Gyros Puișor sau vitel-purcel-bebecut (440gr)

2.CARTOFI PRAJITI (100 g)

3.SOS 40g (la alegere)

sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume)

4.Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doza 330 ml

Apa 500ml

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina, Soia

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
MENIU GYROS CU PUIȘOR	1662 kcal/ 6953.8 kj	41.7	227.4	59.9	64.9	11.1	13	3256	69.2
MENIU GYROS VITEL, PURCEL, BERBECUȚ	1745 kcal/ 7301.08 kj	45.7	227.4	59.9	72.9	15.8	12.9	3240	150.2

580 g
inclusiv
sosul care se
servește in
sosiera
+
Bautura
racoritoare

MENIU GYROS MAXX PUIȘOR sau VITEL, PURCEL, BERBECUȚ

Contine:

1. Gyros Puișor sau vitel-purcel-bebecut Maxx (510 gr)

2.CARTOFI prajiti (100 gr)

3.SOS 40g (la alegere - sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume)

4. Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess - 330 ml

Apa 500ml

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina, Soia

650 g
inclusiv
sosul care
se
servește in
sosiera
+

Contine produse decongelate (carne si cartofi)										Bautura racoritoare																																
Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs																																										
Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)																																	
MENIU GYROS MAXX CU PUIȘOR	1662 kcal /6953.8 kj	41.7	227.4	59.9	64.9	11.1	13	3256	69.2																																	
MENIU GYROS MAXX VITEL, PURCEL, BERBECUȚ	1745 kcal /7301.08 kj	45.7	227.4	59.9	72.9	15.8	12.9	3240	150.2																																	
GYROS GRECIA MENIU										560 g inclusiv sosul care se serveste in sosiera + Bautura racoritoare																																
<p>Contine:</p> <p>1. GYROS GRECIA Puișor sau vitel-purcel-berbecut (420 gr)</p> <p>2.CARTOFI prajiti (100 gr)</p> <p>3.SOS 40g (la alegere - sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume)</p> <p>4.Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doza 330 ml</p> <p>Apa 500ml</p> <p>Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina</p> <p>Contine produse decongelate (carne si cartofi)</p> <p>Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Denumire produs</th> <th>Valoare Energetica (g)</th> <th>Proteine (g)</th> <th>Carbohidrati (g)</th> <th>Zaharuri (g)</th> <th>Lipide (g)</th> <th>Acizi grasi saturati (g)</th> <th>Fibre (g)</th> <th>Sodiu (mg)</th> <th>Colesterol (mg)</th> <th></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>MENIU GYROS CU PUIȘOR</td> <td>144.86 kcal /606.09 kj</td> <td>4.64</td> <td>19.38</td> <td>4.53</td> <td>5.41</td> <td>1.07</td> <td>1.16</td> <td>195.79</td> <td>8.9</td> <td></td> </tr> <tr> <td>MENIU GYROS VITEL, PURCEL, BERBECUȚ</td> <td>148.04 kcal /619.39 kj</td> <td>4.93</td> <td>19.38</td> <td>4.53</td> <td>5.69</td> <td>1.29</td> <td>1.16</td> <td>194.11</td> <td>10.39</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>											Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)		MENIU GYROS CU PUIȘOR	144.86 kcal /606.09 kj	4.64	19.38	4.53	5.41	1.07	1.16	195.79	8.9		MENIU GYROS VITEL, PURCEL, BERBECUȚ	148.04 kcal /619.39 kj	4.93	19.38	4.53	5.69	1.29	1.16	194.11	10.39
Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)																																	
MENIU GYROS CU PUIȘOR	144.86 kcal /606.09 kj	4.64	19.38	4.53	5.41	1.07	1.16	195.79	8.9																																	
MENIU GYROS VITEL, PURCEL, BERBECUȚ	148.04 kcal /619.39 kj	4.93	19.38	4.53	5.69	1.29	1.16	194.11	10.39																																	

MENIU GYROS GRECIA MAXX

Contine:

- 1. GYROS GRECIA (Puișor sau vitel-purcel-bebecut) MAXX (490 gr)**
 - 2.CARTOFI prajiti (100 gr)**
 - 3.SOS 40g (la alegere - sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume)**
 - 4.Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doza 330 ml**
- Apa 500ml**

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina
Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
MENIU GYROS CU PUIȘOR	149.65kcal /626.13 kj	5.85	18.19	4.25	5.87	1.21	1.09	188.25	13
MENIU GYROS VITEL, PURCEL, BERBECUT	178.68 kcal /747.59 kj	8.75	18.19	4.25	7.8	2.26	1.09	454.47	23.88

MENIU CRISPY GYROS

Contine:

- 1. CRISPY GYROS (395 gr)**
 - 2.CARTOFI prajiti (100gr)**
- sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume)
- 3.Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doza 330 ml**
- Apa 500ml**

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina
Contine produse decongelate(carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
MENIU CRISPY GYROS	168.78 kcal/ 693.62 kj	5.43	22.24	6.79	6.12	1.1	1.17	324.97	10.54

MENIU LEONIDAS PUIȘOR sau VITEL, PURCEL, BERBECUT

Contine:

- 1.Leonidas Pita (Puișor sau vitel, purcel, berbecuț) 350 g**
 - 2.Cartofi prajiti 100 g**
 - 3.Sos 40g (la alegere) sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume**
 - 4. Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doza 330 ml**
- Apa 500ml**

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina, Soia
Contine carne decongelata

630 g inclusiv sosul care se serveste in sosiera + Bautura racoritoare

495 g + Bautura racoritoare

490 g inclusiv sosul care se serveste in sosiera + Bautura racoritoare

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs exprimata in g

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
MENIU LEONIDAS CU PUIȘOR	1343 kcal /5619 kj	38.7	188.4	54.9	47.9	8.4	9.7	3056	68.2
MENIU LEONIDAS CU VITEL, PURCEL, BERBECUȚ	1435 kcal /6004.04 kj	42.7	188.4	54.9	55.9	12.9	9.7	3058	94.2

MENIU MEDIU GYROS LA FARFURIE PUIȘOR sau VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ

Contine:

1 Gyros LA FARFURIE MEDIU(Puișor sau vitel, purcel, berbecuț) (560gr)

2.Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doza 330 ml

Apa 500ml

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina, Soia

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
MENIU GYROS CU PUIȘOR	1274 kcal / 5330.41 kj	38 g	141 g	65 g	64 g	11 g	9.2 g	1765 mg	101 mg
MENIU GYROS CU VITEL, PURCEL, BERBECUȚ	1344 kcal /5623.29 kj	39 g	141 g	65 g	71 g	16 g	9.2 g	1754 mg	119 mg

MENIU GYROS LA FARFURIE (PUIȘOR sau VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ) MAXX

Contine:

1. Gyros la farfurie MAXX (Puișor sau vitel, purcel, berbecuț) (635 gr)

2. Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doza - 330 ml

Apa 500ml

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina, Soia

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

**560 g+
Bautura
racoritoare**

**635 g+
Bautura
racoritoare**

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
MENIU GYROS CU PUIȘOR MAXX	1443 kcal /6037.12 kj	49 g	151 g	66 g	73 g	14 g	10 g	1841 mg	131 mg
MENIU GYROS CU VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ MAXX	1601 kcal /6698.54 kj	55 g	153 g	67 g	87 g	22 g	10 g	1857 mg	174 mg

MENIU DE POST

Cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) **120 g**, sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900), **salata varza 120 g** (Ingrediente: varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), **pita** (FAINA DE GRAU alba sau integrala, apa, zahar, ulei, ulei de masline, sare, drojdie) **100 g**, **sos legume 40 g** (conservanti: E211, E202) **ceapa rosie 10 g**, **castraveciori murati** in saramura sau otet (castraveti, otet, sare iodata, aroma naturala de marar cu alte arome naturale) **10g**

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Telina, Mustar)

Contine cartofi decongelati

**300 g
+100 g
pita**

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
MENIU DE POST	216.34 kcal / 905.16 kj	3.9	32.44	4.39	8.05	1.2	2.41	276.34	0.51

PIZZA LADENIA (PUIȘOR sau VITEL, PURCEL, BERBECUȚ)

(pentru restaurantele care au acest produs in meniu)

Blat de pizza (Contine: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 280 g în aluat crud din care rezulta **250 g** scos din cuptor, **carne rotisata de puișor** (congelata si condimentata, piept pui dezosat cu piele, pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, ardei tocat, ulei vegetal, sare, amestec de condimente, potenciator de aroma: glutamat de sodiu, zahar, amidon modificat, aroma de pui, carne de pui deshidratata, antioxidant: succinat de sodiu, ulei de palmier, colorant: curcumina, boabe de mustar macinat, agent de ingrosare (guma xanthan), corector de aciditate (acid citric, acetat de sodiu, carbonat de sodiu), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), proteina vegetala din soia, stabilizatori (E451, E450, P2051 3%), pudra celulozica, sirop de glucoza, fibra vegetala (cartof) sau **carne rotisata de vitel, purcel, berbecuț** (congelata si condimentata, spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potenciator de aroma (E621, E635), proteina vegetala din soia, ulei floarea soarelui) **120 g mozzarella sau topping pizza 100 g, branza cubulete** (branza telemea de vaca cubulete (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice) **100 g, rosii 50 g, sos de pizza** (pastă de tomate -73%, sirop de glucoză fructoza, oțet, sare iodata, extract de condimente) **40 g, sos dulce acrisor 40 g** (conservanti: E202, E211, E270, E415, E160a, E385)

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Soia

Contine carne decongelata

740 g

**Inclusiv
sosurile care
se servesc in
caserola si
care
cantaresc
impreuna 80
g**

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
PIZZA LADENIA PUIȘOR	175.81 kcal /735.58 kj	9.19	18.65	2.3	6.89	2.57	0.82	275.27	22.9
PIZZA LADENIA CU CARNE VITEL, PURCEL, BERBECUȚ	185.41 kcal /775.75 kj	9.32	18.65	2.3	7.97	3.24	0.82	273.78	25.54

PIZZA QUATTRO STAGIONNI

(pentru restaurantele care au acest produs in meniu)

Blat de pizza (Contine: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) 280 g în aluat crud din care rezulta **250 g** scos din cuptor, **mozzarella sau topping pizza 120 g, sunca pizza 50g sos de pizza** (pastă de tomate -73%, sirop de glucoză fructoza, oțet, sare iodată, extract de condimente) **40 g, sos usturoi 40 g** (E202, E270, E415, E385), **salam uscat 30 g, ciuperci 30 g, ardei gras rosu 30 g, masline negre felii 20 g**

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
PIZZA QUATTRO STAGIONNI	202.46 kcal/ 847.09 kj	9.85	20.62	2.31	8.77	3.38	1.2	597.69	24.46

650 g

Inclusiv sosurile care se servesc in sosiera si care cantaresc impreuna 80g

PIZZA CAPRICIOSA

(pentru restaurantele care au acest produs in meniu)

Blat de pizza (Ingrediente: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) 280 g în aluat crud din care rezulta **250 g** scos din cuptor, **mozzarella sau topping pizza 120 g, sunca pizza 70g, sos de pizza** (pastă de tomate -73%, sirop de glucoză fructoza, oțet, sare iodată, extract de condimente) **40 g, sos usturoi 40 g** (E202, E270, E415, E385) **ciuperci 30g**

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
PIZZA CAPRICIOSA	198.47 kcal/ 830.39 kj	9.66	22.2	2.37	7.63	3.05	1.15	544.24	21.53

590 g

Inclusiv sosurile care se servesc in sosiera si care cantaresc impreuna 80g

PIZZA GYROS (PUIȘOR SAU VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ)

(pentru restaurantele care au acest produs in meniu)

Blat de pizza (Contine: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 280 g în aluat crud din care rezulta **250 g** scos din cuptor, **carne rotisata - de puișor sau VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ-** (congelata si condimentata, spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potenciator de aroma (E621, E 635), proteina vegetala din soia, ulei floarea soarelui) **150g, mozzarella sau topping pizza 120 g**

sos de pizza (pastă de tomate -73%, sirop de glucoză fructoza, oțet, sare iodata, extract de condimente) **40 g, sos dulce acrisor 40 g** (E415, E223, E270, E160a, E150a, E202, E211),

sos usturoi 40 g (E202, E270, E415, E385) **salata verde 30g**

(aceste sosuri se servesc in sosiere de unică folosință)

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Soia

Poate contine Alergenii : Telina

Contine carne decongelata

670 g

Inclusiv sosurile care se servesc in sosiera si care cantaresc impreuna 80g

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
PIZZA GYROS PUIȘOR	219.55 kcal /918.59 kj	12.09	21.04	2.84	9.25	3.43	0.9	424.33	31.19
PIZZA GYROS CU CARNE VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ	245.22 kcal /1026 kj	13.28	21.04	2.84	11.49	4.63	0.9	425.07	38.66

BURGER GYROS PUIȘOR SAU VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ

305 g

Pentru restaurantele care au acest produs in meniu

Pita (Contine: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 75 g, carne rotisata de puișor (congelata si condimentata, piept pui dezosat cu piele, pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, ardei tocat, ulei vegetal, sare, amestec de condimente, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, zahar, amidon modificat, aroma de pui, carne de pui deshidratata, antioxidant: succinat de sodiu, ulei de palmier, colorant: curcumina, boabe de mustar macinat, agent de ingrosare (guma xanthan), corector de aciditate (acid citric, acetat de sodiu, carbonat de sodiu), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), proteina vegetala din soia, stabilizatori (E451, E450, P2051 3%), pudra celulozica, sirop de glucoza, fibra vegetala (cartof) * **60g** sau **carne rotisata de vitel, purcel, berbecuț*** (congelata si condimentata, spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E 635), proteina vegetala din soia, ulei floarea soarelui) **60 g, varza 50 g sos de usturoi 40 gr** (E202, E270, E415, E385), (Ingrediente: varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), **cartofi prajiti 40g** (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900), **sos dulce-acrisor 30 g** (E415, E223, E270, E160a, E150a, E202, E211), **castraveciori murati** in saramura sau otet (castraveți, oțet, sare iodata, arome naturale de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) **10 g**

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Soia

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
BURGER GYROS PUIȘOR	192.26 kcal /804.41 kj	8.06	26.13	3.87	5.81	1.16	1.48	512.58	14.84
BURGER GYROS CU CARNE VITEL, PURCEL, BERBECUȚ	225.48 kcal /943.4 kj	10.32	26.13	3.87	8.39	2.55	1.48	515.48	24.84

BURGER APOLLO PUIȘOR sau VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ

170 g

Pita (Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) **75 gr**, ***carne rotisată de puișor** (congelată și condimentată, piept pui dezosat cu piele, pulpe pui dezosate întregi cu piele, morcov, ardei tocat, ulei vegetal, sare, amestec de condimente, potențiator de aromă: glutamat de sodiu, zahar, amidon modificat, aromă de pui, carne de pui deshidratată, antioxidant: succinat de sodiu, ulei de palmier, colorant: curcumina, boabe de mustar macinat, agent de îngrosare (guma xanthan), corector de aciditate (acid citric, acetat de sodiu, carbonat de sodiu), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), proteina vegetală din soia, stabilizatori (E451, E450, P2051 3%), pudra celulozică, sirop de glucoză, fibră vegetală (cartof) **sau VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ** (congelată și condimentată, spată porc dezosată, carne de vită tocată, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vacă, ouă, condimente, sare, zahar, potențiator de aromă (E621, E 635), proteina vegetală din soia, ulei floarea soarelui) **40 gr**, **sos de usturoi 20 gr** (E202, E270, E415, E385), **sos dulce-acrisor 20 g** (E415, E223, E270, E160a, E150a, E202, E211) **castraveciori murati** în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare, aromă naturală de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g**

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Soia
Contine produse decongelate (carne și cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
BURGER APOLLO PUIȘOR	210 kcal /878.64 kj	10	31.18	3.88	4.59	1.06	1.12	602.35	17.65
BURGER APOLLO CU CARNE VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ	257.14 kcal /1075.87 kj	13.53	31.18	3.88	8.24	2.94	1.12	607.65	32.

KALIMERA

Pentru restaurantele care au acest produs in meniu

omleta (2 oua, 10 ml ulei floarea soarelui, sare iodata) **120 g**, **Pita** (Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) **100 gr**, **sos tzatziki** **40 gr**, **salata verde** **20 g**, **rosii proaspete felii** **20 g**

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Oua, Mustar

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
KALIMERA	180 kcal/ 753.12 kj	8.33	20	1.27	7.33	1.67	1.03	325.67	143.67

300 g

PITA

FAINA DE GRAU alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie

Contine Alergenii: Gluten(GRAU)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
PITA	275 kcal/ 1150.6 kj	9.1	56	1.3	1.2	0.2	2.2	536	0

100g

EXTRA CARNE PUIȘOR / VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ

50 g

carne rotisata de puișor (congelata si condimentata, piept pui dezosat cu piele, pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, ardei tocat, ulei vegetal, sare, amestec de condimente, potenciator de aroma: glutamat de sodiu, zahar, amidon modificat, aroma de pui, carne de pui deshidratata, antioxidant: succinat de sodiu, ulei de palmier, colorant: curcumina, boabe de mustar macinat, agent de ingrosare (guma xanthan), corector de aciditate (acid citric, acetat de sodiu, carbonat de sodiu), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), proteina vegetala din soia, stabilizatori (E451, E450, P2051 3%), pudra celulozica, sirop de glucoza, fibra vegetala (cartof) (sau **carne rotisata de VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ** (congelata si condimentata, spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potenciator de aroma (E621, E635), proteina vegetala din soia, ulei floarea soarelui) **50 g**

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Soia

Contine produse decongelate (carne)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
EXTRA CARNE DE PUIȘOR	110 kcal/ 468.6 kj	12 g	0g	0 g	6.7 g	1.9 g	0	37 mg	38 mg
EXTRA CARNE DE VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ	272 kcal/ 1138.04 kj	28 g	0	0	17 g	6.7 g	0	62 mg	96 mg

50 g

Extra Branza Cubulețe

Branza telemea de vaca cubulete (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice)

Contine Alergenii: Lactoza

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
EXTRA BRANZA CUBULETE	129 kcal/ 539.73 kj	7.5g	0.4 g	0.4g	11g	7.7g	0	440 mg	55 mg

Sosuri

Sos Usturoi: ulei, oua, iaurt, mustar, maioneza, usturoi proaspat, sare

Alergeni: Oua, Lactoza, Mustar

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
SOS USTUROI	148 kcal/ 619.23 kj	3.9 g	14 g	8.4 g	7.4 g	0.7 g	0.4 g	1988 mg	3.5 mg

40 g

Sos Dulce Acrisor: sos rosii, ulei, oua, mustar, castraveti murati

Alergeni: Mustar, Oua

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs in grame

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
SOS DULCE ACRISOR	150 kcal/ 627.6 kj	0.3	38	19	5.5	0.5	0.1	371	2

Sos Masline: maioneza, ulei, oua, mustar, ceapa alba proaspata, masline verzi

Alergeni: Oua, Mustar

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
SOS MASLINE	361 kcal/ 1510.42 kj	4.4	0	0	40	5.4	0	800	33

Tomate pizza: sos rosii, condiment

Alergeni: Telina, Mustar

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
SOS PIZZA	54 kcal/ 225.93 kj	2.2	8.7	3.8	1.2	0.5	2	348	0

Sos Legume: sos rosii, telina proapata, morcovi, ceapa alba, ardei iute, ardei gras rosu, patrunjel, condiment

Alergeni: Telina, Mustar

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
SOS LEGUME	6 kcal/ 25.1 kj	0.2	1	0.6	0.1	0	0.2	303	0

Topping Tzatziki: iaurt, castraveti fresh, sare, suc de lamaie, usturoi

Alergeni: lactoza

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
TOPPING TZATZIKI	91 kcal/ 380.74 kj	2.4	4.5	3.3	7.3	2	0.4	184	7.7

50gr

Dressing Caesar: apa, ulei rafinat floarea soarelui, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe mustar, zahar, sare) amidonuri modificate, arome (contine lapte), agent de ingrosare (guma xaxtan), acidifiant (acid latic), conservanti (E211, E202), antioxidant (Calcium disodic EDTA), frunze de patrunjel deshidratate, ulei de ceapa, piper macinat.

Alergeni: Lactoza, Telina, Mustar

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
DRESSING CAESAR	542 kcal/ 2267.72 kj	2.2	3.3	2.8	58	8.8	0.5	1209	39

Ulei Masline & Otet Balsamic: (ulei masline de calitate superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice & Otet balsamic – contine sulfiti- must de struguri concentrat, colorant- caramel E150D, aciditate 60g acid acetic/litru produs

DECLARATIE NUTRITIONALA EXPRIMATA PER 100 ML PRODUS

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
COLA 0.33	42 KCAL/180 KJ	0	10.6	10.6	0	0	0	0	0
FANTA 0.33	43 KCAL/183 KJ	0	10.5	10.5	0	0	0	0	0
SPRITE 0.33	9 KCAL/40 KJ	0	2	2	0	0	0	0	0
COLA ZERO 0.33	0.2KCAL/0.9 KJ	0	0	0	0	0	0	0	0.02
PEPSI 0.33	45 KCAL/189 KJ	0	11.09	11.09	0	0	0	0	0
SCHWEPPESS 0.5	52 KCAL/222 KJ	0	12.6	12.6	0	0	0	0	0
CAPPY PORTO 0.5	42 KCAL/178KJ	0	8.7	8.7	0	0	0	0	0
NESTEA 0.5	18 KCAL/80 KJ	0	4.4	4.4	0	0	0	0	0

**7ml + e
7ml**

Papanasi cu topping de Nutella

Papanasi 100 g (apa, faina de grau, branza, zahar, premix pentru papanasi (galbenus pulbere, ulei de palmier, amidon din grau, agenti de afanare: difosfat de potasiu si tatrata de potasiu, emulgator: monogliceride, albumina pulbere, stabilizatori: guma guar, guma xantan, sare iodata, arome),

Nutella 30 g (zahar, ulei de palmier, alune de padure, lapte praf degresat, cacao degresata pudra, emulgator: lecitina (soia), vanilina

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Soia

Contine produse decongelate (papanasi)

130 g

Papanasi cu topping de afine

Papanasi 100 g (apa, faina de grau, branza, zahar, premix pentru papanasi (galbenus pulbere, ulei de palmier, amidon din grau, agenti de afanare: difosfat de potasiu si tatrata de potasiu, emulgator: monogliceride, albumina pulbere, stabilizatori: guma guar, guma xantan, sare iodata, arome),

Smantana 40 g (lapte de vaca pasteurizat, smantana, culturi lactice),

Dulceata de afine 20 g (zahar, afine, regulator de aciditate: acid citric.)

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Soia

Contine produse decongelate (papanasi)

160 g

Papanasi cu topping de visine

Papanasi 100 g (apa, faina de grau, branza, zahar, premix pentru papanasi (galbenus pulbere, ulei de palmier, amidon din grau, agenti de afanare: difosfat de potasiu si tatrata de potasiu, emulgator: monogliceride, albumina pulbere, stabilizatori: guma guar, guma xantan, sare iodata, arome),

Smantana 40 g (lapte de vaca pasteurizat, smantana, culturi lactice),

Dulceata de afine 20 g (zahar, afine, regulator de aciditate: acid citric.)

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Soia

Contine produse decongelate (papanasi)

160 g

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
Papanasi cu topping de Nutella	291.75 kcal/ 1222.052 kjouli	6.2 g	32.3 g	21.4 g	15.2 g	4.9 g	0.25 g	0.45 mg	1.5 mg
Papanasi cu topping de afine	267.45 kcal/ 1115.3 kjouli	5.51 g	30 g	19 g	13.93 g	6.2 g	0.25 g	0.35 mg	5 mg
Papanasi cu topping de visine	267.65 kcal/ 1115.9 kjouli	5.56 g	30 g	19 g	13.94 g	6.23 g	0.25 g	0.35 mg	5 mg

Extra Branza Cubulete

Branza telemea de vaca cubulete (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice)

Contine Alergenii: Lactoza

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrati (g)	Zaharuri (g)	Lipide (g)	Acizi grasi saturati (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
EXTRA BRANZA CUBULETE	129 kcal/ 539.73 kj	7.5g	0.4 g	0.4g	11g	7.7g	0	440 mg	55 mg
BAUTURI									
Coca- Cola, Fanta, Sprite, Coca-Cola Zero, Pepsi doza									330 ml
Coca - Cola , Fanta, Sprite, Coca-Cola Zero, Nestea, Schweppess, Pepsi sticla pet									500 ml
Coca- Cola, Fanta, Sprite, Coca-Cola Zero, Nestea, Schweppes, Cappy, Pepsi sticla									250 ml
Cappy Pulpy Portocale/ Piersici, sticla pet									330 ml
Apa plata /minerala, sticla pet									500 ml
Bere doza- Heineken, Ursus, Beck's, Bergenbier, Timisoreana, Peroni									500 ml
CAFEA (cafea, apa)									200 ml
ESPRESSO (cafea, apa)									50 ml
RISTRETTO (cafea, apa)									35 ml
CAPUCCINO, CAFE LATTE									
Cafea (cafea, apa) 100 ml, Lapte semidegresat 1.5% grasime, 100 ml									200 ml
LATE MACHIATTO									200 ml
Cafea (cafea, apa) 100 ml, Lapte semidegresat 1.5% grasime, 100 ml									
<p>Coca-Cola (doza) 0,33L Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale inclusiv cafeina</p> <p>Coca-Cola Zero (doza) 0,33L Ingrediente: apa, dioxid de carbon, colorant caramel E150 d, indulcitori: ciclamat de sodiu, acesulfame K si aspartam, acidifiant acid fosforic, arome naturale inclusiv cafeina, corector de aciditate citrat de sodiu. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina.</p> <p>Fanta Portocale (doza) 0,33L Ingrediente: apa, zahar, sirop de fructoza-glucoza, suc de portocale minimum 5%, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant E300, colorant beta-caroten, stabilizator guma de guar.</p> <p>Sprite (doza) 0,33L Ingrediente: apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori: acesulfame-K, aspartame si E959, conservant benzoat de sodiu, corectori de aciditate citrati de sodiu, arome naturale de lamaie si lamaie verde. Contine o sursa de fenilalanina.</p> <p>Schweppes Bitter Lemon (pet) 0,5L Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, suc de lamaie (1,5%), extract de lamaie, acidifiant acid citric, arome inclusiv chinina, conservant sorbat de potasiu, stabilizatori E1450 si E445.</p>									

Produsele Spartan care contin branzeturi sau lactate pot contine branza specialitate, mozzarella, alte lactate sau sortimente de branzeturi sau topping de pizza. De asemenea, pot contine si grasimi vegetale. Vă rugăm să întrebați personalul din restaurant cu privire la tipul de branzeturi utilizate!

In absenta unui termen specific sau daca nu reiese altfel din caracteristicile produsului, recomandam consumarea produselor noastre in stare proaspata.

***Producator Alba Doner Production SRL**

Carne pușor contine:

Carne de pușor cu piele, sare, amidon de cartofi, condimente naturale, stabilizatori, di-polifosfati de sodiu si potasiu, citrat de sodiu, proteine si fibre vegetale, potentatori de gust, glutamat monosodic, arome

Contine soia si telina

Carne VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ contine carne de porc (60%), carne de vita (35%), carne de oaie (5%)

Carne vita, pulpa/spata porc, slanina, iaurt, oua, sare, amidon din cartofi, condimente naturale, stabilizatori: di-polifosfati de sodiu si potasiu, citrat de sodiu, proteine si fibre vegetale, potentatori de gust: glutamat monosodic, arome

Contine soia si telina

***Producator Romsad SRL**

Carne pușor contine:

piept pui dezosat cu piele, pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, ardei tocat, ulei vegetal, sare, amestec de condimente, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, zahar, amidon modificat, aroma de pui, carne de pui deshidratata, antioxidant: succinat de sodiu, ulei de palmier, colorant: curcumina, boabe de mustar macinat, agent de ingrosare (guma xanthan), corector de aciditate (acid citric, acetat de sodiu, carbonat de sodiu), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), proteina vegetala din soia, stabilizatori (E451, E450, P2051 3%), pudra celulozica, sirop de glucoza, fibra vegetala (cartof)

Carne vitel, purcel, berbecuț

(congelata si condimentata, spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E 635), proteina vegetala din soia, ulei floarea soarelui)

Informatiile cu privire la valorile nutritionale ale produselor standard SPARTAN sunt complete. Valorile afisate sunt rezultatele per 100 g sau per 100 ml produs si provin din calculul nutritionistului acreditat Raluca Topan
Consumul de referinta al unui adult obisnuit (8400 kJ/2000 kcal).

Unele produse vandute in restaurantele nu sunt prezente in acest tabel de valori, in special cele de sezon si cele nou promovate. Valorile nutritionale SPARTAN prezenta variatii in functie de sezon, locatie si alti factori (rotunjirea numarului zecimal), putand suporta modificari fara o instiintare prealabila.

NOTA: Toate produsele SPARTAN pot contine urme de substante alergene (gluten, oua, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene.

Pentru informatii suplimentare acceseaza www.spartan.ro

Produsele care nu se regasesc in acest Meniu sunt compuse din produse din acest Meniu.